
三春町字荒町56 tel.0247-62-3061

↑三春駅 ↑船引

↓郡山

フジデンキ

おまかせください！ パソコン＆インターネット

FD
http://fujidenki.org/  info@fujidenki.org

定休日／毎週日曜日
営業時間／９:００-１９:３０

チラシ有効期限／２０20 年 8月31日

2DWyg
@fujidenki

http://twitter.com/fujidenki

フジデンキでパソコンを購入されたお客様へお知らせ
お客様へお知らせ 無料定期点検サービスのご案内はメールで差し上げていますが、メールアドレスの変更等で定期点検案内が

届かない方がいらっしゃいます。 無料定期点検の継続を希望される方はフジデンキまでご連絡ください。

パソコンどこで
  買った でも

3,500円
修理診断
見積料金

※分解を伴う場合は
   2,000 円増し

修理は診断・お見積をして納得いただいてから
実施いたしますので安心です。

大型電器店・通販・オークション、中古など購入先に関わらず対応可能

ウェブ会議・テレワーク
ウェブ会議やテレワーク、快適にできていますか？
Zoomや Teams、Skype、データ共有サービスの利用など、これまでの
環境に戻っても有効に利用できるものがたくさんあります。
この機会にお店や会社のネットワークやパソコン環境を見直してみては？

修理します

・最短1日仕上のスピード修理
・データを消さずに修理可能
・修理にあわせて高速化も可能
・Windows 7バージョンアップ対応

自店で修理するから丁寧で迅速な修理ができます

を応援します！

導入サポート承ります
Teams や SharePoint、OneDrive for Business、Palnner などのツールを
使ったコミュニケーションやデータ共有のシステムをつくりませんか？
フジデンキで導入している※実例をご覧いただくこともできます。
　　　　　　※Microsoft 365 Business Standard を使用しております。
Microsoft 365 取次代理店ですので、ご契約も当店でできます。

フジデンキのホームページ制作部門
3061.jp リニューアルしました！
http://3061.jp/

成果を上げるホームページ
つくります！

お店や会社のホームページがますます
重要になる時代になりました。
小さなお店や会社でも、自分で更新で
きて、成果を上げることができるホー
ムページをつくります。

・ブログ感覚で自分で更新できる
・Twitter や Instagramと連携し、手間をかけずに情報発信できる
・スマートフォンやタブレットでも快適に利用できる
・どんなブラウザでも正常に表示する
・HTTPS化して安全に利用できる
当店では実際にウェブサイトを活用し成果を上げていますので
そのノウハウもあわせて提供、運用のサポートもいたします。
お気軽にご相談ください。

（特定のブラウザで正常に表示できない
　ようなホームページはつくりません。）

パソコン修理専用受付ダイヤル 080-2338-9338TEL.

修理専用パソコンやネット回線を用意し
丁寧で迅速な修理を実施しています。


